
Uvedené ceny jsou konečné (bez DPH) a nevztahují se na ně žádné další slevy. 
Sleva je počítána z nejnižší maloobchodní ceny za posledních 30 dní.

Nabídka je platná od 15. 4. 2024 do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.

TRUBKY | PŘÍCHYTKY | INSTALAČNÍ LIŠTY | ŽLABY

AKČNÍ NABÍDKA

SLEVY AŽ

38 %

-36 %

VÍCE UVNITŘ LETÁKU

-36 %

kód: 81794513

12 Kč/m
18,86 Kč18,86 Kč

kód: 40990477

46 Kč/m
63,48 Kč

kód: 81196696

14 Kč/m
19,53 Kč19,53 Kč

-28 %

-28 %

kód: 80047

9,20 Kč/m
12,85 Kč12,85 Kč

-28 %
kód: 40990477

46 Kč/m
63,48 Kč63,48 Kč

-27 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 15. 4. do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Fränkische FBY-SL-CZ 23
přírodní; 28,5 / 23,1 mm; polyolefin; balení 50 m
kód: 81698722

Kopos 2332/LPE-1 F50U
černá; UV stabilní; 32 / 24,3 mm; PE; balení 50 m
kód: 81197410

Fränkische FFKU-EM-F-UV 25
černá; UV stabilní; 25 / 18,6 mm; modifikovaná 
PVC; balení 50 m
kód: 81196696

Kopos SuperMonoFlex 1 225 L50
tmavě šedá; 25 / 18,3 mm; PVC; balení 50 m
kód: 34988014

Dietzel Univolt FXP-TURBO 32
tmavě šedá; PVC; balení 25 m
kód: 9900751

PLASTOVÉ OHEBNÉ TRUBKY 320 N

Fränkische FFKU-EL-F-25
šedá; 25 / 18,6 mm; PVC-U; balení 50 m
kód: 81754582

Dietzel Univolt FX 16
světle šedá; PVC; balení 50 m
kód: 7701

PLASTOVÉ OHEBNÉ TRUBKY 750 N

Fränkische FFKU-EM-F 20 HIGHSPEED
tm.šedá, 20 / 14,2 mm, PVC-U/PVC-P, balení 50 m
kód: 81763846

Dietzel Univolt MFXE 3
černá; UV stabilní; PE; 11,4 / 8,4 mm; balení 100 m
kód: 752540 

PLASTOVÉ OHEBNÉ TRUBKY 125 N

Kopos 2316/LPE-2 H100
bílá; PE; 21,2 / 16 mm; balení 100 m
kód: 64587

Kopos MonoFlex 1420 K50
světle šedá; 20 / 14,1 mm; PVC; 
balení 50 m
kód: 34988913

Kopos MonoFlex 1420 K10
světle šedá, 20/14,1 mm, PVC, 
balení 10 m
kód: 81696993

3,90 Kč/m
5,42 Kč5,42 Kč

4,90 Kč/m
6,78 Kč6,78 Kč

-35 %

-36 % -37 %

-38 %

-28 %

-27 %

-27 %

-26 % -26 %

-26 %

7,40 Kč/m
10,19 Kč10,19 Kč

6,80 Kč/m
10,62 Kč10,62 Kč

9,70 Kč/m
15,16 Kč15,16 Kč

22 Kč/m
35,32 Kč35,32 Kč

3,80 Kč/m
5,24 Kč5,24 Kč

7,90 Kč/m
12,77 Kč12,77 Kč

14 Kč/m
18,99 Kč18,99 Kč

14 Kč/m
19,53 Kč19,53 Kč

11,90 Kč/m
16,21 Kč16,21 Kč

18 Kč/m
24,53 Kč24,53 Kč

-27 %

-28 %

PLASTOVÁ OHEBNÁ TRUBKA 520 N

Metrodis ENERGY S-130-25
černá, UV stabilní, samozhášivá, balení 50 m
kód: 149025

-38 % 30 Kč/m
49,06 Kč49,06 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 15. 4. do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.

PEVNÉ PLASTOVÉ TRUBKY 320 N 

Fränkische ISOFIX-EL-F-25
šedá; 25 / 22,6 mm; 3 m; PVC-U

kód: 81694535

Dietzel Univolt VRM-Turbo 16
světle šedá; 3 m; hrdlovaná

kód: 96362

Kopos 1 520 KA
šedá; 20 / 17,4 mm; 3 m; PVC

kód: 80047

Kopos KopoFlex KF 09040 UVFA
černá; UV stabilní; 450 N; HDPE; 40 / 32 mm; balení 50 m

kód: 80974562

KABELOVÉ CHRÁNIČKY

Fränkische KabuFlex R 40
červená; 450N; PE; 40 / 33 mm; balení 50 m

kód: 81794513

CHRÁNIČKA OPTICKÉHO KABELU

Kopos HDPE 06040 AS100
oranžová; 750 N; 40 / 33 mm; balení svazek 100 m

kód: 41996059

KOVOVÁ OHEBNÁ TRUBKA

Fränkische MC-GAAR-216.10
16 mm; pozinkovaná; 18,5 / 15,5 mm; -45 °C až 250 °C; 

balení 10 m

kód: 82792080

PEVNÉ PLASTOVÉ TRUBKY 320 N

Kopos 1520HF FA
černá; bezhalogenová; 20 / 17,4 mm; 3 m

kód: 40998733

Kopos KopoFlex KF 09050 BA
červená; 450 N; HDPE; 50 / 41 mm; 

balení 50 m

kód: 17538

Kopos KopoFlex KF 09050 BB
červená; 450N; HDPE; 50/41 mm; 

balení 25 m

kód: 81780427

15 Kč/m
20,45 Kč20,45 Kč

18 Kč/m
25,35 Kč25,35 Kč

-36 %

-36 %

-36 %

-28 % -28 %

-28 %-27 %

-27 %12 Kč/m
18,86 Kč18,86 Kč

24 Kč/m
32,89 Kč32,89 Kč

35 Kč/m
48,77 Kč48,77 Kč

71 Kč/m
111,53 Kč111,53 Kč111,53 Kč

31 Kč/m
43,17 Kč43,17 Kč

13 Kč/m
20,56 Kč20,56 Kč

6,60 Kč/m
9,10 Kč9,10 Kč

9,20 Kč/m
12,85 Kč12,85 Kč

-28 %

-26 %



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 15. 4. do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Kopos 8020 FA
černá; UV stabilní; 20 / 15,8 mm; 3 m; PVC
kód: 42548

Fränkische ClipFix 20
šedá; pro trubky Ø 20 mm
kód: 81694551

Kopos 5 325 KB
šedá; pro trubky Ø 25 mm
kód: 42230

Iboco I-T1E 40 × 40 G
šedá
kód: 142903

Kopos 5 320 KB
šedá; pro trubky Ø 20 mm
kód: 20888

Fränkische ClipFix-UV 20
černá; UV stabilní; pro trubky Ø 20 mm
kód: 81780139

Dietzel Univolt CL 16
světle šedá; pro trubky Ø 16 mm
kód: 85638

Tehalit BA7A80040
80 × 40 mm; šedá
kód: 80996332

Fränkische ClipFix-UV 25
černá; UV stabilní; pro trubky Ø 25 mm
kód: 81692758

Dietzel Univolt CL 32
světle šedá; pro trubky Ø 32 mm
kód: 87368

Tehalit BA7A60040
60 × 40 mm; šedá
kód: 70990572

PEVNÉ PLASTOVÉ TRUBKY 1 250 N

Fränkische FPKU-ES-F-UV 25
černá; UV stabilní; 25 / 21,2 mm; 3 m; modifikované PVC
kód: 81263457

PLASTOVÉ PŘÍCHYTKY

Fränkische ClipFix 16
šedá, pro trubky Ø 16 mm
kód: 81751445

ROZVADĚČOVÉ KANÁLY

Iboco I-T1E 40 × 60 G
šedá
kód: 142904

PEVNÁ KOVOVÁ TRUBKA

Kopos 6021 ZNM
galvanicky zinkováno; 28,3 / 25,7 mm; 3 m
kód: 9900657

-35 % -35 % -35 %

-35 %

-36 %

-36 %

-36 %

-27 %

-27 % -27 %

-25 %-26 %

-26 %

-26 %

-26 %28 Kč/m
43,96 Kč43,96 Kč

47 Kč/m
73,15 Kč73,15 Kč

154 Kč/m
210,81 Kč210,81 Kč210,81 Kč

2 Kč
3,08 Kč3,08 Kč

2,15 Kč
3,35 Kč3,35 Kč

4,70 Kč
7,36 Kč7,36 Kč

5,30 Kč
8,28 Kč8,28 Kč

2,20 Kč
3,02 Kč3,02 Kč

3,10 Kč
4,23 Kč4,23 Kč

2,20 Kč
2,97 Kč2,97 Kč

4,50 Kč
6,13 Kč6,13 Kč

80 Kč/m
109,15 Kč109,15 Kč

65 Kč/m
89,78 Kč89,78 Kč

69 Kč/m
108,86 Kč108,86 Kč

59 Kč/m
81,48 Kč81,48 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 15. 4. do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Kopos LV 18 × 13
bílá; 2 m
kód: 283227

Polyprofil 17 × 17
bílá; 2 m
kód: 34992675

Malpro 18 × 18
bílá; 2 m
kód: 34997557

Malpro 18 × 18
hnědá; 2 m
kód: 80998478

Kopos LHD 20 × 20 SD
světlé dřevo; 2 m
kód: 81191442

Malpro 18 × 18
šedá, 2 m
kód: 34997558

Malpro 18 × 18
světlá imitace dřeva; 2 m
kód: 34997560

Kopos LHD 20 × 20 TD
tmavé dřevo; 2 m 
kód: 81265773

Polyprofil 17 × 17
hnědá; 2 m
kód: 868681

Malpro 18 × 18
tmává imitace dřeva; 2 m
kód: 34997563

Kopos LHD 20 × 20 FD
černá; 2 m
kód: 83099696

PLASTOVÉ INSTALAČNÍ LIŠTY

Kopos LV 11 × 10
bílá; 2 m
kód: 4000

-30 %

-30 % -35 %

-36 % -36 % -36 %

-28 % -28 %

-25 %

-25 %

-25 %-24 % 15 Kč/m
19,81 Kč19,81 Kč

15 Kč/m
20,06 Kč20,06 Kč

14 Kč/m
20,22 Kč20,22 Kč

11 Kč/m
15,76 Kč15,76 Kč

17 Kč/m
26,21 Kč26,21 Kč

15 Kč/m
20,22 Kč20,22 Kč

17 Kč/m
22,93 Kč22,93 Kč

18 Kč/m
25,33 Kč25,33 Kč

18 Kč/m
25,33 Kč25,33 Kč

21 Kč/m
33,01 Kč33,01 Kč

21 Kč/m
33,01 Kč33,01 Kč

21 Kč/m
33,05 Kč33,05 Kč

868681

20,22 Kč

ilustrační foto ilustrační foto ilustrační foto

ilustrační foto



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 15. 4. do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Kopos LHD 40 × 40 HD
bílá; 2 m
kód: 40990477

Kopos PK 110 × 65 D
bílá; 2 m
kód: 81789013

Kopos EKD 80 × 40
bílá; 2 m
kód: 60998119

Kopos PK 160 × 65 D
bílá; 2 m
kód: 40997998

Malpro 100 × 40
bílá; 2 m
kód: 80986203

Polyprofil 130 × 60
bílá; 2 m
kód: 34994530

Kopos EKE 180 × 60
bílá, 2 m
kód: 404080

PLASTOVÉ INSTALAČNÍ LIŠTY

Kopos LHD 20 × 20 HD
bílá; 2 m
kód: 66666

PLASTOVÉ PARAPETNÍ KANÁLY

Kopos PK 90 × 55 D
bílá; 2 m
kód: 50999460

-34 %

-34 %

-35 % -36 %

-27 %

-25 % -25 %

-26 % -26 %

91 Kč/m
139,94 Kč139,94 Kč

17 Kč/m
23,12 Kč23,12 Kč

239 Kč/m
322,88 Kč322,88 Kč

212 Kč/m
330,42 Kč330,42 Kč

46 Kč/m
63,48 Kč63,48 Kč

275 Kč/m
421,32 Kč421,32 Kč421,32 Kč421,32 Kč

383 Kč/m
603,34 Kč603,34 Kč

115 Kč/m
156,86 Kč156,86 Kč

391 Kč/m
527,98 Kč527,98 Kč

-25 % 391 Kč/m
527,98 Kč527,98 Kč

bílá; 2 m
kód: 40997998

527,98 Kč527,98 Kč322,88 Kč322,88 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 15. 4. do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Kopos Kopokan 2
120 × 100 mm; 2 m
kód: 80994856

Kopos LK 80×28 2ZT HB
105 × 80,5 × 28 mm; bílá
kód: 696001

Kopos LK 80×28 2ZK HB
104 × 80 × 28 mm; bílá
kód: 24339

LIŠTOVÉ KRABICE

Kopos LK 80×28 T HB
80,5 × 80,5 × 28 mm; bílá
kód: 91236

Kopos LK 80×28R/1 HB
81 × 81 × 28 mm; bílá
kód: 68154

PLASTOVÉ ZEMNÍ KANÁLY

Kopos Kopokan 1
100 × 100 mm; 2 m
kód: 81265159

Kopos LO 50 HD
bílá; 2 m
kód: 9843333

Tehalit LFR2002009010T2
20 × 20 mm; bílá; balení 20 m
kód: 81749538

Kopos LO 50 KD
světle šedá; 2 m
kód: 34991406

Tehalit LFR2003509010T2
20 × 35 mm; bílá; balení 20 m
kód: 83191991

Kopos LO 75 HD
bílá; 2 m
kód: 34989615

NŮŽKY PRO LIŠTY PRO 
DĚLENÍ KANÁLŮ 

Tehalit L5561
do šířky 80 mm
kód: 81499256

PLASTOVÉ PODLAHOVÉ LIŠTY

Kopos LO 35 HD
bílá; 2 m
kód: 111015

ROLOVANÉ ELEKTROINSTALAČNÍ LIŠTY

Tehalit LFR1501509010T2
15 × 15 mm; bílá; balení 20 m
kód: 83191989

-35 % -35 %

-35 %

-36 %

-36 % -36 %

-36 %

-36 %-27 %

-27 %

-26 %

-26 % -26 %

-26 %75 Kč/m
102,59 Kč102,59 Kč

113 Kč/m
176,81 Kč176,81 Kč

108 Kč/m
147,67 Kč147,67 Kč

149 Kč/m
233,94 Kč233,94 Kč

20 Kč
27,52 Kč27,52 Kč

193 Kč/m
301,81 Kč301,81 Kč

171 Kč/m
266,74 Kč266,74 Kč

20 Kč
27,72 Kč27,72 Kč

22 Kč
29,95 Kč29,95 Kč29,95 Kč

22 Kč
30,11 Kč30,11 Kč

55 Kč/m
85,27 Kč85,27 Kč

102 Kč/m
159,38 Kč159,38 Kč

62 Kč/m
97,46 Kč97,46 Kč

 3 269 Kč
5 095,68 Kč5 095,68 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.czNabídka platí od 15. 4. do 30. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob.

Arkys Merkur 2 100/50 GZ
galvanicky zinkováno; 2 m
kód: 83457973

TOP servis AKZS 62/50
plný s integrovanou spojkou; 2 m
kód: 82687433

Arkys SZM 1 GZ
spojka; galvanicky zinkováno
kód: 37100016

TOP servis Viko 62
2 m
kód: 6796

DRÁTĚNÉ ŽLABY

Arkys Merkur 2 50/50 GZ
galvanicky zinkováno; 2 m
kód: 83457972

KOVOVÉ ŽLABY

TOP servis EKZS 62/50
s perforací a integrovanou spojkou; 2 m
kód: 81290227

Kopos V 62 S
víko žlabu; 2 m; pozinkováno 
Sendzimirovou metodou
kód: 80989183

Kopos NKZI 50 × 62 × 0,70
s integrovanou spojkou; 2 m; 
pozinkováno Sendzimirovou metodou
kód: 80973424

Kopos NKZI 50 × 125 × 0,70
s integrovanou spojkou; 2 m; 
pozinkováno Sendzimirovou metodou
kód: 80995256

Kopos V 125 S
víko žlabu; 2 m; pozinkováno 
Sendzimirovou metodou
kód: 80969823

Arkys NZM 100 GZ
pro žlab 100/50
kód: 52996517

TOP servis N 62
EKZ, EKZS
kód: 81291321

TOP servis 125
EKZ, EKZS
kód: 81291322

NOSNÍKY

Arkys NZM 50 GZ
pro žlab 50/50
kód: 34990459

-35 %

-35 %

-36 %

-36 %

-36 % -36 % -36 %

-27 % -27 %

-27 %

-26 % -26 %

-26 %

-26 %

82 Kč/m
127,96 Kč127,96 Kč127,96 Kč

98 Kč/m
153,20 Kč153,20 Kč153,20 Kč

12 Kč
16,37 Kč16,37 Kč

150 Kč
205,54 Kč205,54 Kč

150 Kč
234,90 Kč234,90 Kč

87 Kč
118,76 Kč118,76 Kč

104 Kč/m
163,21 Kč163,21 Kč

48 Kč/m
75,11 Kč75,11 Kč

138 Kč/m
215,35 Kč215,35 Kč

73 Kč/m
114,66 Kč114,66 Kč

47 Kč
64,77 Kč64,77 Kč

53 Kč
72,81 Kč72,81 Kč

29 Kč
39,52 Kč39,52 Kč

45 Kč
61,01 Kč61,01 Kč


